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AĞ ŞƏHƏR(WHITE CITY) kompleksində 1 cərgədə yeni tikili 7 mərtəbəli Fransız layihəli binanın 7 ci mərtəbəsi, sahəsi  81 kv.m olan birbaşa dənizə görüntüsü olan 2 otaqlı mənzil satılır .Yel çekən layihə ,hündür tavan .Aglay ilə üzlənmiş binanın möhtəşəm fasad.Geniş uşaq meydançası.yeraltı, 25 yerlik yerüstü avtomobil dayanacağı.parkinqdən liftə çıxış.Yükqaldırma qabiliyyəti 1 tona qədər olan rahat lift.Mərmər ilə üzlənmiş pilləkən meydançaları. Ventilasiya olunan fasad və daş divarlar.Hər iki tərəfə çıxışı olan, rahat planlanmış mənzillər.Tavanların hündürlüyü – 3.6 m..Eni 2.40 m.-ə qədər olan böyük pəncərələr.Mərkəzi elektrik təchizatı və generator.Fərdi istilik sistemi üçün qaz təchizatı.Rəqəmsal TV, internet və telefon sistemləri.Yanğın təhlükəsizliyi sistemi.Həyətə baxan eyvanlarda quraşdırılmış divar şkafları.Mərtəbələrdə kondisionerlərin xarici bölmələri və istilik sistemləri üçün ventilyasiya olunan xüsusi servis eyvanları (mənzilin sahəsinə daxil deyil). Müasir məktəb, uşaq bağçası, səhiyyə müəssisələri, ticarət obyektləri ,fəvvarələr meydanı və bulvar istirahət zonalarına yaxın yerləşən bu ərazi Sizlərə şəhərimizin ən nüfuzlu yerlərindən birində rahat yaşamaq fürsəti təklif edir. Ağ şəhərdə Satışda olan bu və digər mənzillər hagda məlumat üçün zəng edin . Qıyməti 190 000 Azn
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Продается 2 –х комнатная квартира площадью 81 кв.м готовом здании в 1 ом линии Белого города(WHITE CITY).С прекрасной панорамой и видом на море. Аглайный фасад здания.Просторная детская площадка.Подземная парковка , наземный паркинг на 25 а/м.Доступ к лифту из подземной двухуровневой парковки.Комфортные лифты грузоподъёмностью до 1 тонны.Просторные лестничные пролеты шириной 2.70 м. и лестничные площадки отделанные мрамором.Каменные стены и вентилируемый фасад, отделанный аглаем, обеспечивающие низкие теплопотери зимой и защиту от перегрева летом.Удобно спланированные сквозные квартиры.Высота потолков – 3.60 м..Большие окна шириной до 2.40 м..Центральное электроснабжение и генератор.Газоснабжение для индивидуального отопления.Цифровое ТВ, интернет и телефонные системы.Система пожарной безопасности.Встроенные шкафы на балконах, выходящих во двор.Вентилируемые сервисные балконы на этажах для внешних блоков кондиционеров и систем отопления.Для дополнительной информации можете связаться по телефону . Цена 190 000 Азн
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